Директору АУ
«Югорский колледж-интернат
олимпийского резерва»
                               Л.Н. Керимулловой

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я,___________________________________________________________________________,
(Фамилия Имя Отчество законного представителя субъекта персональных данных)
основной документ, удостоверяющий личность
_____________________________________________________________________________,
(вид, номер, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)
проживающий по адресу________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
являясь законным представителем________________________________________________,
                                                         (Фамилия Имя Отчество субъекта персональных данных)
проживающего по адресу_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________,                                                                                                                        настоящим подтверждаю, что по своей воле и в своих интересах даю конкретное, информированное и сознательное согласие АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва», расположенному по адресу: 628011, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Студенческая, д.31 (далее – Оператор) на обработку персональных данных (см. п.3) на следующих условиях:
1. Согласие дается мною на использование персональных данных представляемого мной субъекта исключительно в целях формирования списков занимающихся по программам спортивной подготовки для включения в автоматизированную информационную систему «Персонифицированное дополнительное образование» (далее – АИС ПДО).
2. Настоящее согласие дается на осуществление следующих действий в отношении персональных данных представляемого мной субъекта, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения): сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией (операторам АИС ПДО), обезличивание, блокирование, удаление, а также любых иных действий с учетом действующего  законодательства Российской Федерации.
3. Перечень персональных данных, обрабатываемых Оператором:
3.1. Фамилия, имя, отчество;
3.2. Пол;
3.3. Дата рождения;
3.4. Тип документа, удостоверяющего личность;
3.5. Данные документа, удостоверяющего личность;
3.6. Адрес регистрации.
Я проинформирован, что Оператор гарантирует обработку персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
[bookmark: _GoBack]Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«___»_____________	20___г.                                                             _____________(___________________________________)
                                                                                                                                  (Подпись)                               (Расшифровка)

Директору АУ

«Югорский колледж

-

интернат

олимпийского резерва»

Л.Н. Керимулловой

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,

___________________________________________________________________________,

(Фамилия Имя Отчество законного представителя субъекта персональных данных)

основной документ, удос

товеряющий личность

____________________________________________________________________________

_,

(вид, номер, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)

проживающий по адресу

______________________________________

__________________

_____________________________________________________________________________,

являясь законным представителем

________________________________________________,

(Фамилия Имя От

чество субъекта персональных данных)

проживающего по адресу

_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

настоящим подтверждаю, что по своей воле и в своих интересах даю конкретное,

информированное и сознательное согласие АУ «Югорский колледж

-

интернат

олимпийского резерва», расположенно

му

по адресу: 628

011, Ханты

-

Мансийский

автономный округ

–

Югра, г. Ханты

-

Мансийск, ул. Студенческая, д.31 (далее

–

Оператор)

на обработку персональных данных (см. п.3) на следующих условиях:

1. Согласие дается мною на использование персональных данных представляемого

мной

субъекта исключительно в целях формирования списков занимающихся по

программам спортивной подготовки для включения в автоматизированную

информационную систему «Персонифицированное дополнительное образование» (далее

–

АИС ПДО).

2. Настоящее согласие да

ется на осуществление следующих действий в отношении

персональных данных представляемого мной субъекта, которые необходимы для

достижения указанных выше целей, включая (без ограничения): сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, из

менение), использование, передачу

третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией (операторам АИС

ПДО), обезличивание, блокирование, удаление, а также любых иных действий с учетом

действующего  законодательства Российской Федерации.

3. Переч

ень персональных данных, обрабатываемых Оператором:

3.1. Фамилия, имя, отчество;

3.2. Пол;

3.3. Дата рождения;

3.4. Тип документа, удостоверяющего личность;

3.5. Данные документа, удостоверяющего личность;

3.6. Адрес регистрации

.

Я проинформирован, что

Оператор гарантирует обработку

персональных данных в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как

неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных д

анных

или в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному

заявлению.

«___

»_____________

20

___г.                                                             _____________(________________________

___________)

(Подпись)

(Расшифровка)

Директору АУ    «Югорский колледж - интернат    олимпийского резерва»                                    Л.Н. Керимулловой      СОГЛАСИЕ   на обработку персональных данных     Я, ___________________________________________________________________________,                                                                                                                                                                 (Фамилия Имя Отчество законного представителя субъекта персональных данных)   основной документ, удос товеряющий личность         ____________________________________________________________________________ _,                   (вид, номер, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)   проживающий по адресу ______________________________________ __________________   _____________________________________________________________________________,   являясь законным представителем ________________________________________________,                                                                    (Фамилия Имя От чество субъекта персональных данных)   проживающего по адресу _______________________________________________________   _____________________________________________________________________________,                                                                                                                            настоящим подтверждаю, что по своей воле и в своих интересах даю конкретное,  информированное и сознательное согласие АУ «Югорский колледж - интернат  олимпийского резерва», расположенно му   по адресу: 628 011, Ханты - Мансийский  автономный округ  –   Югра, г. Ханты - Мансийск, ул. Студенческая, д.31 (далее  –   Оператор)  на обработку персональных данных (см. п.3) на следующих условиях:    1. Согласие дается мною на использование персональных данных представляемого  мной   субъекта исключительно в целях формирования списков занимающихся по  программам спортивной подготовки для включения в автоматизированную  информационную систему «Персонифицированное дополнительное образование» (далее  –   АИС ПДО).       2. Настоящее согласие да ется на осуществление следующих действий в отношении  персональных данных представляемого мной субъекта, которые необходимы для  достижения указанных выше целей, включая (без ограничения): сбор, систематизацию,  накопление, хранение, уточнение (обновление, из менение), использование, передачу  третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией (операторам АИС  ПДО), обезличивание, блокирование, удаление, а также любых иных действий с учетом  действующего  законодательства Российской Федерации.   3. Переч ень персональных данных, обрабатываемых Оператором:   3.1. Фамилия, имя, отчество;   3.2. Пол;   3.3. Дата рождения;   3.4. Тип документа, удостоверяющего личность;   3.5. Данные документа, удостоверяющего личность;   3.6. Адрес регистрации .   Я проинформирован, что  Оператор гарантирует обработку  персональных данных в  соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как  неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.   Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных д анных  или в течение срока хранения информации.   Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному  заявлению.     «___ »_____________   20 ___г.                                                             _____________(________________________ ___________)                                                                                                                                       (Подпись)                                 (Расшифровка)